de 2011 proferida por el Tribunal Superior de Riohacha, Sala de Decisión Civil   Familia
Laboral dentro del proceso reivindicatorio. Mediante providencia del 11   de mayo de 2012, el
juez de segunda instancia decidió no conceder el recurso por   improcedente, toda vez que la
cuantía determinada en el avalúo pericial, a saber   sesenta y seis millones ciento cinco mil
pesos  ($66.105.000),  fue  inferior  al    mínimo  definido  legalmente  para  la  procedencia  del
recurso.     

(b)  La tutela no   fue formulada en contra de las decisiones de los jueces de instancia dentro
del   proceso reivindicatorio. Al respecto, manifestó que la “fecha en que culminó   el proceso

[...]

Contra esta decisión, como fue señalado en los   antecedentes de esta providencia, el actor
interpuso recurso extraordinario de   casación. Mediante providencia del 11 de mayo de
2012, el juez de segunda   instancia decidió no conceder el recurso por improcedente, toda
vez que la   cuantía determinada en el avalúo pericial, a saber sesenta y seis millones   ciento
cinco  mil  pesos  ($66.105.000),  fue  inferior  al  mínimo  definido  legalmente    para  la
procedencia  del  recurso.     

3.4.  De  lo  anterior,  es  posible  concluir  que  las    decisiones  proferidas  en  el  proceso
reivindicatorio arriba señalado no se   pronunciaron sobre si el predio poseído por Carbones